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امضای قرارداد ۳۷۳ هزار و ۸۷۱ 
واحد نهضت ملی در بانک مسکن

ملی  نهضت  واحد  و ۸۷۱  هزار  قرارداد ۳۷۳ 
در بانک مسکن در قالب ۵۵ هزار و ۹۱۳ پروژه 
با اعتباری بالغ بر ۱۷۳ هزار و ۲۱ میلیارد تومان 
)بدون احتساب افزایش تسهیلات فوق تا ۵۵۰ 

میلیون تومان( به امضا رسید.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا؛ از 
ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تا سوم آبان ماه 
۱۴۰۳، مجموعاً ۵۱۲ هزار و ۸۳۵ واحد مسکونی 
در قالب ۹۴ هزار و ۵۷۶ پروژه از سوی اداره کل 
بنیاد مسکن، شرکت عمران  و شهرسازی،  راه 
امام)ره(،  شهرهای جدید، ستاد اجرایی فرمان 
سازمان همیاری شهرداری ها، صندوق مسکن،  
قرارگاه امام حسن)ع(، سازمان صداوسیما، اتاق 
وزارت  آموزش وپرورش،  وزارت  ایران،  تعاون 
جهاد کشاورزی و خودمالکان شهری و روستایی 
به بانک مسکن معرفی شده است که ۲۷ درصد 

از این واحدها خودمالک هستند.
تاکنون ۶۳ هزار و ۹۳۹ واحد مسکونی نهضت 
فروش  و  بهره برداری  مسکن به  در بانک  ملی 
اقساطی رسیده است که بالاترین عملکرد در کل 
شبکه بانکی بوده و روند فوق با جدیت پیگیری 

می شود.
شایان ذکر است سهمیه بانک مسکن در سه 
سال اول اجرای این طرح، بالغ  بر ۲۵۹ همت 
درصدی   ۳ حدود  سهم  رغم  به  و  است  بوده 
این بانک از کل سپرده های شبکه بانکی کشور، 
از نهضت ملی  از۵/۱۸ درصد  با سهمیه بیش 
تمام  میان  در  را  سهمیه  بیشترین  مسکن، 

بانک های کشور داشته است.
پرداخت  در  بانک  این  تاثیرگذار  عملکرد 
تسهیلات نهضت ملی مسکن نشان از همت 
مضاعف، جهت گیری مسئولانه و کار جهادی 

برای خانه دار شدن مردم دارد.

ساختمان جدید شعبه بندرگز بانک 
قرض الحسنه مهر ایران افتتاح شد

مشتریان،  به  بهتر  خدمات  ارائه  هدف  با 
ساختمان جدید شعبه بندرگز بانک قرض الحسنه 

مهر ایران افتتاح شد.
قرض الحسنه،  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
با حضور »عیسی امامی« رئیس هیأت مدیره، 
جمعه  امام  شهابی«  »عین الله  حجت الاسلام 
مدیران ستادی  از  و جمعی  بندرگز  شهرستان 
بانک و شهرستان، ساختمان جدید شعبه بندرگز 

بانک افتتاح شد.
بانک  مدیره  هیات  رئیس  امامی«  »عیسی 
رعایت  بر  تأکید  با  ایران  مهر  قرض الحسنه 
اصول بانکداری اسلامی، گفت: بانک تسهیلات 
متنوعی با کارمزد صفر تا ۴ درصد ارائه می دهد. 
مشتریان،  از  حمایت  راستای  در  همچنین 
اقداماتی مانند اعطای وام های قرض الحسنه با 
کارمزد صفر و جایگزینی مزد خدمت به جای 

کارمزد ثابت صورت گرفته است.
امامی با اشاره به سودآوری ۸ همتی بانک در 
سال گذشته اظهار داشت: بخش عمده ای از این 
درآمدها صرف مسئولیت های اجتماعی شده و 
به بهبود وضعیت جامعه اختصاص یافته است.
وی افزود: تشریح دستاوردهای بانک در حوزه 
قرض الحسنه اقدامی ضروری در راستای عمل به 
فرمایشات مقام معظم رهبری )مد ظله  العالی( 
برای جهاد تبیین و ترویج فرهنگ قرض الحسنه 
امام  شهابی«  »عین الله  حجت الاسلام  است.. 
جمعه شهرستان بندرگز نیز در این مراسم گفت: 
بانک قرض الحسنه مهر ایران الگویی موفق برای 
بانکداری اسلامی در کشور به شماره می رود که 

توانسته خدمات ارزشمندی به مردم ارائه کند.
دریافت  برای  مشتریان  است  ذکر  به  لازم 
خدمات در شعبه بندرگز )کد ۶۲۱۵( به آدرس 
پمپ  جنب  خمینی)ره(،  امام  خیابان  بندرگز، 

بنزین مراجعه کنند.

چکنو و سفته الکترونیک را در بانک 
صادرات ایران وثیقه بگذارید

چک  و  سفته  پذیرش  و  صدور    شرایط 
الکترونیک به عنوان وثیقه تسهیلات و تعهدات 

در بانک صادرات ایران مهیا شد.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
این بانک به منظور عملیاتی کردن الزامات قانونی 
برای توسعه خدمات دولت الکترونیک و کاستن 
از میزان جعل و تقلب در امور مالی و بانکی و 
شرایط  غیرحضوری،  خدمات  ترویج  همچنین 
صدور و پذیرش سفته و چکنو به عنوان وثیقه 

تسهیلات را فراهم کرده است.
بنا براین گزارش، چکنو به عنوان نخستین چک 
امن دیجییتال نظام بانکی، در دو درگاه همراه 
قابلیت  ایران  صادرات  بانک  اینترنت  و  بانک 
فعال سازی و ارائه خدمات نقل و انتقال پولی 
امکان صدور  نیز  درگاه  دو  این  طریق  از  دارد 
و  تسهیلات  پشتوانه  عنوان  به  گرفتن  قرار  و 
تعهدات برای آن فراهم است. مشتریان بانک 
طریق  از  می توانند  همچنین  ایران  صادرات 
سامانه توثیق الکترونیکی دارایی )ست(، نسبت 
به ایجاد و توثیق سفته الکترونیک اقدام کنند. 
صدور چکنو و بهره گیری از مزیت های فراوان آن 
توسط مشتریان بانک صادرات ایران در حالی با 
استقبال روزافزون روبرو است که آخرین آمارها 
حکایت از صدور بیش از شش میلیون و ۴۳۵ 
هزار برگ چکنو توسط دارندگان حساب جاری 
در بانک صادرات ایران دارد. از این میزان بیش 
از ۳۰۰ هزار برگ به ارزش بالغ بر ۶۳ هزار میلیارد 

ریال کارسازی شده است.  

نجارزاده:
باید در بانکداری نگاه های به روز و 
علمی را جایگزین نگاه سنتی کنیم

نشست  در  ایران  ملی  بانک  مدیرعامل 
صمیمانه با نخبگان و پژوهشگران مرکز مطالعات 
اقتصادی و بانکداری اسلامی بانک ملی ایران بر 
تبدیل  برای  و تلاش  مرکز  این  استقلال  حفظ 
شدن به هاب دانشی و پژوهشی نظام بانکداری 

تاکید کرد.
 ، ایران   ملی  بانک  عمومی  گزارش روابط  به 
صمد  حضور  با  که  نشست  این  در  نجارزاده 
رئیس  رضوی،  مدیره  هیات  عضو  نژاد،  عزیز 
مرکز مطالعات اقتصادی و بانکداری اسلامی و 
این مرکز برگزار شد، بر  اساتید و پژوهشگران 
استقلال این مرکز تاکید و تصریح کرد: ساختاری 
برای ارتباط با دانشگاه ها، اساتید و پژوهشگران 
و یک نگاه بیرونی مجهز به دانش روز در حوزه 
اقتصادی و بانکی برای بانک ملی ایران نیاز بود و 
مرکز مطالعات اقتصادی و بانکداری اسلامی به 
صورت هدفمند، با قاعده ای مستثنی از ساختار 
اداری بانک ملی ایران راه اندازی شد. مدیرعامل 
مشتری  اهمیت  به  اشاره  با  ایران  ملی  بانک 
خدمات  ارائه  برای  کرد:  نشان  خاطر  مداری، 
نوآورانه به جامعه و سودآوری، دانش اساتید و 
نخبگان علمی جایگاه بسیار مهمی داشته و تمام 
گزارش ها و پژوهش ها باید متناسب با دغدغه ها 
و مشکلات بخش های مختلف بانک وکاربردی و 
خروجی محور بوده تا بتوانند به درستی نیازهای 
بانک را پاسخگو باشند. وی با بیان اینکه صنعت 
است،  دینامیک  و  پویا  صنعت  یک  بانکداری 
افزود: لازم است ما نیز همگام با تحولات مالی، 
اقتصادی و فرهنگ سازمانی ایده آل این صنعت 
حرکت کنیم، نگاه های به روز و مبتنی بر دانش 
زبانی  به  و  کرده  سنتی  نگاه های  جایگزین  را 
مشترک در سطح جهانی برای این صنعت دست 
یابیم. نجار زاده با تاکید بر ظرفیت های ویژه و 
عملکرد قابل توجه این مرکز، ادامه داد: مرکز 
مطالعات اقتصادی و بانکداری اسلامی می تواند 
به هاب دانشی و پژوهشی نظام بانکداری بدل 
شده و با اشتراک گذاری دیدگاه  داخلی و خارجی 

موجب پیشرفت نظام بانکی شود.

بودجه سال ۱۴۰۴ و اولین بودجه دولت چهاردهم 
هزار  مرز ۶۷  از  دلار  که  رفت  مجلس  به  حالی  در 
تومان هم عبور کرد. این بودجه هم مثل بودجه های 
هر سال با کسری مواجه است. بر اساس برآوردها، 
کسری بودجه سال ۱۴۰۴ با ۸۵۰ هزار میلیارد تومان 
مواجه است که یکی از چالش برانگیزترین کسری ها 
خواهد بود و دولت باید برای جبران این کسری، راهکار 

عملیاتی ارائه دهد.
مرتضی افقه، تحلیلگر مسائل اقتصادی در گفتگو 
با اقتصاد ۲۴، درباره کسری ۸۵۰ هزار میلیارد تومانی 
بودجه ۱۴۰۴ گفت: به نظر من، این عدد حداقل است 
و منابعی که پیش بینی کرده اند اگر تحریم ها برداشته 
کسری  بنابراین،  نمی شود.  محقق  هم  این  نشود 
بیشتری خواهیم داشت. از سال ۹۷ روزی دو میلیون 
و ۵۰۰ هزار بشکه نفت را تا به امروز از دست داده ایم 
و نتوانستیم جایگزین ثابت و پایدار برای این موضوع 
پیدا کنیم و همچنین نتوانستیم مشکل تحریم را حل 
کنیم. به خصوص در دوره مرحوم رئیسی زمان خوبی 
بود به دلیل اینکه بایدن رییس جمهور آمریکا آماده 
رفع تحریم ها بود، ولی شاهد بودیم که اطرافیان تندرو 
مرحوم رییسی نگذاشتند چنین اقدامی صورت بگیرد.

در ۷ سال گذشته هرچه داشت فروخت!
و  روحانی  این هفت سال چه  در  داد:  ادامه  وی 
چه رئیسی هر آنچه دولت در اختیار داشت شامل 
شرکت های دولتی، ساختمان یا زمین که قابل فروش 
هر  قرضه  اوراق  فروختند.  داشت،  خریدار  و  بودند 
ایم  نتوانسته  چقدر ظرفیت داشت فروختند، چون 
لذا  بگذاریم،  آن  به جای  پایداری  و  ثابت  جایگزین 

طبیعی بود کفگیر عملا به ته دیگ برسد.
کسری  قاعدتا  کرد:  تصریح  دانشگاه  استاد  این 
بودجه به این میزان قابل انتظار بود. به دلیل اینکه با 
توجه به تمام ظرفیت هایی که دولت برای جبران دارد 
همه را مصرف کرده است، اما باز هم به اوراق قرضه 
متوسل شده و بخش اعظمی از این اوراق قرضه ای که 
می خواهد منتشر کند قرار است اصل و سود سال های 

قبل را که سررسیدشان رسیده باید پرداخت کند.
افقه اضافه کرد: ظرفیت افزایش مالیات هم وجود 
ندارد. در دوره آقای رئیسی این ظرفیت به سقف رسید 
و بخش تولید و مصرف امروز دیگر ظرفیت افزایش 
مالیات را ندارند، چرا که بیشتر از این به بازار رکود 
تحمیل می کند، مگر اینکه دولت بتواند برخی مراکزی 
که به هر دلیلی معاف از پرداخت مالیات بودند و اتفاقا 
پولدار هم هستند یا آن هایی که فرار مالیاتی دارند و 
در بخش غیرمولد کار می کنند، مجاب به پرداخت و 
افزایش مالیات دهی کند، چرا که تنها این سه منبع 
باقی مانده تا کسری بودجه را جبران کند که هر سه 

نیز می توانند تورم زا باشند.

فضاسازی می کنند قیمت ارز و بنزین را بالا ببرند
این کارشناس اقتصادی در پاسخ به این سوال که 
با توجه به کسری بودجه، آیا امکان مهار تورم وجود 
دارد، پاسخ داد: متاسفانه خیر. دولت وسوسه شده 
تا از طریق افزایش قیمت بنزین و ارز، کسری بودجه 
خود را جبران کند؛ در این زمینه هم آقای همتی مرتب 
درباره قیمت ارز فضاسازی می کند و هم آقای پزشکیان 
در مجلس اعلام کرد قیمت هر لیتر بنزین هشت هزار 
تومان است که قابل بحث است و این مساله می تواند 
منشا یک شوک تورمی باشد. البته رییس برنامه و 
بودجه اعلام کرد که صحبت آقای پزشکیان به منظور 
افزایش قیمت بنزین نیست، اما با این فضاسازی ها 
این کار انجام می شود و فقط درباره چگونگی آن و 

مراحلش بحث دارند.
وی اظهار کرد: اگر سراغ صندوق توسعه ملی بروند 
یا از بانک مرکزی استقراض کنند آن هم اقدامی تورمی 
خواهد بود. بنابراین، اگر تحریم ها را سال آینده نتوانند 

رفع کنند و درآمد نفت جاری شود حتما تورم کاهش 
نمی یابد بلکه به رقم هایی که یکی، دو سال اخیر تجربه 

کردیم برمی گردد.
افقه در پاسخ به این سوال، با توجه به اینکه بودجه 
کل کشور ۱۱ میلیون و ۸۹۶ هزار میلیارد تومان است 
و بودجه عمومی کشور ۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان 
 ۱۴۰۴ سال  بودجه  هستند  باور  براین  برخی  است، 
می گویند  نیز  برخی  که  هرچند  هست؛  انبساطی 
انقباضی ست، نظر شما در این رابطه چیست؟ گفت: 
برداشت من انبساطی بودن را به ذهن متبادر می کند. 
اگر محقق شود به خصوص افزایش بودجه عمرانی، 
می تواند بخشی از رکود حاکم بر صنایع به ویژه در 
بنگاه های کوچک و متوسط را جبران کند، اما از سوی 

دیگر بخش انبساطی می تواند تورم زا باشد.
قیمت  به  اشاره  با  اقتصادی  تحلیلگر مسائل  این 
نفت در لایحه بودجه سال آینده)۶۳ دلار در هر بشکه 
نفت( اظهار کرد: به نظر من، با توجه به تنش منطقه 

این رقم را بالا در نظر گرفته اند، ولی با توجه به قیمت 
بازار عدد غیرمنطقی نیست و متوسط قیمت در سال 
آینده در همین حدود است. با توجه به قیمت هایی 
که در سال جاری اعلام می شود این قیمت غیرمنطقی 

نیست.
در   ۱۴۰۴ بودجه  تاثیر  به  اشاره  با  پایان  در  افقه 
بازار ارز و طلا خاطرنشان کرد: به خودی خود حتی 
آن  افزایش  برای  که مرتب  را  نیمایی  ارز  اگر دولت 
فضاسازی می کند، افزایش ندهد، تورم احتمالی که 
پیش بینی می کنیم ممکن است به افزایش نرخ ارز 
دامن بزند. بخش قابل توجهی از قیمت ارز به فضای 
سیاسی و تنش های منطقه هم مرتبط است. با فرض 
ثابت بودن آن شرایط، اگر پیش بینی تورم محقق شود 
افزایش می یابد. ضمن  ارز  طبیعی است که قیمت 
اینکه دولت و آقای همتی عزم خود را جزم کرده که ارز 
نیمایی را حذف کند که همین مساله قیمت بازار آزاد را 

هم افزایش می دهد.

 بازار طلا و ارز شاهد نوسان منفی قیمت دلار و صعود قیمت طلا 
و سکه در مقایسه با روز گذشته است.

به گزارش اقتصادنیوز، راه بازار طلا و ارز در جریان معاملات امروز 
از یکدیگر جدا شد و در حالی که قیمت طلای آبشده و سکه امامی 
فاز صعودی به خود گرفت،  دلار به روند نزولی روز گذشته خود 
ادامه داد و به کانال پایین تر بازگشت. معامله گران معتقدند بازار 
ارز در حال حرکت به سمت ثبات است و نشانه ها حکایت از تداوم 
روند کاهشی قیمت ها دارد. »افزایش عرضه«، »کاهش تقاضا«، 
»کاهش نگرانی های فعالان اقتصادی« و »انتظارات تورمی« از جمله 
عواملی هستند که بر نوسانات بازار ارز در جریان معاملات امروز 

اثرگذار بوده اند.
با این حال، قیمت دلار معاملات امروز را در نیمه اول دامنه ۶۰ 
هزار تومان به پایان رساند. قیمت درهم امارات هم با گپ مثبت 
۳۱۰ تومانی در ۱۸ هزار و ۲۵۰ تومان آغاز به کار کرد و در نیمه اول 
معاملات به ۱۸ هزار و ۳۰۰ تومان رسید. قیمت درهم امارات در 
نیمه دوم معاملات با تغییر فاز، نزولی شد و تا ۱۸ هزار و ۱۲۰ تومان 

عقب نشست.
براساس پیگیری خبرنگار اقتصادنیوز از معامله گران فنی، قیمت 
درهم امارات در شرایط ناپایداری قرار دارد و سطح های حمایتی و 
مقاومتی تعیین کننده مسیر بازار خواهند بود. بنابر ادعای این گروه، 
تداوم روند نزولی قیمت درهم، منجر به عقب نشینی این اسکناس 
به اولین سطح حمایتی مهم که در محدوده ۱۸ هزار و ۵۰ تومان قرار 
دارد، خواهد شد. شکستن این سطح و تثبیت در پایین آن می تواند 

به افت بیشتر قیمت تا محدوده ۱۷ هزار و ۹۰۰ تومان بینجامد.
اولین  امارات وارد فاز صعودی شود،  از سوی دیگر، اگر درهم 
سطح مقاومتی در محدوده ۱۸ هزار و ۳۵۰ تومان قرار دارد. عبور 
از این سطح می تواند زمینه ساز افزایش بیشتر قیمت تا مرز ۱۸ هزار 
و ۵۰۰ تومان شود. این سطح به عنوان یک سقف قیمتی موقت در 
کوتاه مدت تلقی می شود و می تواند مانعی برای صعود بیشتر باشد.
بازار رسمی هم در جریان معاملات امروز شاهد افزایش قیمت 
دلار و کاهش قیمت یورو نسبت به روز گذشته بود. براساس اعلام 
مرکز مبادله ایران، قیمت هر اسکناس دلار آمریکا با افزایش نسبت 
به روز کاری قبل، ۵۰ هزار و ۴۱۹ تومان نرخ گذاری شد. حواله دلار 
هم با افزایش در نرخ ۴۹ هزار و ۴۵ تومان معامله شد. همچنین 

یورو مبادله ای امروز با کاهش، ۵۴ هزار و ۴۴۳ تومان قیمت خورد و 
ارزش حواله یورو هم با کاهش به ۵۲ هزار و ۹۶۰ تومان رسید. درهم 
امارات هم در مرکز مبادله، ۱۳ هزار و ۷۲۸ تومان ارزش گذاری شد و 

درهم حواله نیز ۱۳ هزار و ۳۵۴ تومان قیمت خورد.
بازار طلا و سکه اما امروز مسیری مخالف بازار ارز را در پیش 
گرفت و در حالیکه اونس طلا در پی تعطیلی پایان هفته میلادی 
اثری بر قیمت ها نگذاشته بود، اما قیمت طلای آبشده و سکه امامی 
مسیر صعودی را دنبال کردند؛ روندی که در پی آن قیمت طلای 
آبشده معاملات را در ۱۹ میلیون و ۱۰۹ هزار تومان آغاز کرد و در 
ادامه طی یک روند صعودی تا محدوده ۱۹ میلیون و ۴۲۵ هزار 
تومان پیش روی کرد. این فلز گرانبها در نیمه دو معاملات با تغییر 
روند کاهشی شد و به ۱۹ میلیون و ۲۶۵ هزار تومان رسید. هر گرم 

طلای ۱۸ عیار نیز امروز افزایشی بود و چهار میلیون و ۴۴۰ هزار 
تومان نرخ گذاری شد.

تکنیکالیست ها معتقدند سطح حمایتی طلای آبشده در محدوده 
۱۸ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان قرار دارد و در صورت شکست این 
سطح، امکان افت بیشتر تا حوالی ۱۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان قوت 
خواهد گرفت. از سوی دیگر، اگر طلای آبشده بتواند از سطح یاد 
شده بازگردد و روند صعودی را در پیش بگیرد، مرز مقاومتی بعدی 

در حوالی ۱۹ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان خواهد بود.
امروز قیمت سکه امامی در ۵۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان معاملات 
را بازگشایی کرد و با افزایش به کانال ۵۱ میلیون تومان وارد شد. 
قیمت سکه در ادامه فعالیت بازار به ۵۱ میلیون و ۴۵۰ هزار تومان 
رسید و در نهایت با کمی کاهش ۵۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان 
معامله شد. قیمت نیم سکه و ربع سکه نیز امروز به ترتیب ۲۷ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان و ۱۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان نرخ گذاری 

شدند. سکه گرمی هم هشت میلیون تومان معامله شد.
بررسی خبرنگار اقتصادنیوز نشان می دهد حباب سکه که در روز 
پنجشنبه ۹ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بود، با افت ۲ میلیون و ۹۰۰ 
هزار تومانی، به ۷ میلیون تومان در روز جاری رسید. این در حالی 
است که سه شنبه هفته گذشته، حباب سکه تا ۱۴ میلیون تومان 
نیز بالا رفته بود. معامله گران معتقدند کاهش حباب سکه ناشی 
از »کاهش هیجانات کاذب« و »التهابات بازار«  است و قیمت ها به 

سمت تعادل حرکت می کنند.
معامله گران فنی معتقدند اولین سطح حمایتی کلیدی برای سکه 
امامی در محدوده ۴۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان قرار دارد و این 
سطح به عنوان نقطه حمایت مهم این فلز گرانبهای داخلی شناخته 
می شود که می تواند مانع افت بیشتر قیمت ها شود. با این حال، در 
صورت افزایش فشار فروشندگان بر بازار، این مرز حمایتی شکسته 
خواهد شد و احتمال افت بیشتر قیمت سکه تا محدوده ۴۹ میلیون 

و ۲۰۰ هزار تومان قوت خواهد گرفت.
از سوی دیگر، تحلیلگران فنی معتقدند که در صورت بازگشت 
روند صعودی، سکه امامی با اولین سطح مقاومتی در محدوده ۵۲ 
میلیون تومان مواجه خواهد بود. این سطح به عنوان یک مانع روانی 
و فنی در برابر افزایش قیمت عمل می کند و اگر بازار بتواند از این 

مرز عبور کند، موج جدیدی از خریدها می تواند وارد بازار شود. 

کفگیر درآمدزایی دولت به ته دیگ خورده است

وسوسه دولت به افزایش قیمت بنزین
یک کارشناس مسائل اقتصادی می گوید: دولت وسوسه شده تا از طریق افزایش قیمت بنزین و ارز، کسری بودجه خود را جبران کند؛ در این زمینه هم 
آقای همتی مرتب درباره قیمت ارز فضاسازی می کند و هم آقای پزشکیان در مجلس اعلام کرد قیمت هر لیتر بنزین هشت هزار تومان است که قابل بحث 

است و این مساله می تواند منشا یک شوک تورمی باشد.

شناسایی 4 عامل موثر بر کاهش قیمت دلاربازار طلا تغییر فاز داد؛ حباب سکه سقوط کرد

افقه: دولت 
وسوسه شده 

تا از طریق 
افزایش قیمت 

بنزین و ارز، 
کسری بودجه 
خود را جبران 

کند؛ در این 
زمینه هم آقای 

همتی مرتب 
درباره قیمت 
ارز فضاسازی 

می کند

با توجه به اینکه رویداد کیش اینوکس خارج از تهران برگزار می شود؛ از جذابیت 
خاصی برخوردار است و بسیاری از مشارکت کنندگان و فعالان حاضر در این رویداد 
به دلیل جدا شدن از محل کار در فضایی آرام تر و تخصصی تر در کنار هم بوده و با 

یکدیگر تبادل نظر می کنند.
به گزارش دبیرخانه کیش اینوکس، نامدار بهشتی روی، معاونت توسعه کسب وکار 
اینوکس  کیش  رویداد  در خصوص  فوق  مطلب  بیان  فیروزه، ضمن  مالی  گروه 
گفت: همانطور که می دانید در تهران همواره با این چالش مواجه هستیم که افراد 
بازدیدکننده و تصمیم ساز در سازمان ها، به دلیل کمبود وقت به صورت مختصر و 
کوتاه از نمایشگاه بازدید می کنند. اما در کیش اینوکس به دلیل اینکه رویداد، در 
یک فضای متفاوت و مدیریتی برگزار می شود؛ می تواند دستاوردهای بیشتری را برای 
فعالان این حوزه در برداشته باشد. وی با بیان اینکه چنین رویدادهایی می تواند 
در خارج از فضای پایتخت برگزار شود، تاکید کرد: اینگونه نمایشگاه ها می تواند در 
شهرهای دیگر هم برگزار شود؛ چراکه مکان هایی که خارج از مبداء اصلی هستند، 
باعث می شود که افراد مقداری از پیک کاری و دغدغه های روزمره خود فاصله بگیرند 
و به واسطه آن می توانند مذاکرات بهینه تری انجام دهند و دستاوردهای بیشتری را 
هم دریافت کنند. بهشتی  روی در ادامه افزود: به نظر من رویداد کیش اینوکس از 
لحاظ برخی بازدیدکنندگان در سطح کلان مدیریت شرکت ها، چند سالی است که 

بیشتر از رویداد تهران مورد استقبال قرار می گیرد .
وی با تاکید بر اینکه رویداد کیش اینوکس از این بابت در بازار سرمایه تاثیرگذار 
است که فعالان این حوزه در این نمایشگاه می توانند رایزنی های به مراتب تخصصی تر 
و موثرتری را داشته باشند، گفت: البته منظورم این نیست که نمایشگاه تهران 

بازدهی و شرایط خوبی ندارد؛ بلکه بحث قیاس است که در رویداد کیش اینوکس 
به واسطه شرایط، چه از لحاظ سالن و فضا که کوچکتر از فضای نمایشگاهی تهران 
است و قاعدتا متمرکزتر خواهد بود و فعالان و متولیان این رویداد بیشتر با هم در 
تعامل و ارتباط هستند و از سوی دیگر هم به لحاظ اینکه جزیره کیش فارغ از هر 
گونه ترافیک و ازدحامی است؛ نسبت به تهران ؛ ارتباطات موثرتری شکل می گیرد 
و می تواند تصمیمات مطلوب تر و کاربردی تری برای بازار سرمایه، ناشران و حتی 
شرکت های فعال در حوزه اقتصادی کشور فراهم کند. معاونت توسعه کسب وکار 
گروه مالی فیروزه در خصوص اینکه کیش اینوکس ۲۰۲۴ با دوره های قبل از چه 
تفاوت هایی برخوردار است، گفت: به واسطه ۱۰دوره برگزاری کیش اینوکس افرادی 
که در این نمایشگاه  ها حضور پیدا کرده اند و غرفه  هایی که وجود دارد و شرکت  هایی 
که به عنوان میزبان در نمایشگاه حضور دارند؛ نسبت به سال های قبل از کیفیت 
بالاتری برخوردارند. وی تاکید کرد: در کنار آن پنل های تخصصی که در رویداد کیش 
اینوکس برگزار می شود نیز به مراتب قوی تر و پر مغزتر از پنل های سال های پیش 
است و پنل ها بسیار تخصصی تر، کاربردی تر و پر بازدید است. به گفته وی امروز 
در نقطه ای هستیم که محتواهای ارائه شده و موضوعات پنل ها و نکاتی که در این 
پنل ها ارائه می شود؛ آنقدر ارزنده و اثرگذار است که می توان از آنها  محتواها و 

دستاوردهای بسیار خوبی دریافت کرد که منتج به تصمیمات بسیار خوبی شود.
وی در این خصوص گفت: به عبارتی دیگر سازمان  ها و افرادی که از ارکان در 
این رویداد حضور پیدا می کنند؛ می  توانند یک چشم انداز و دستاورد خیلی خوبی را 
دریافت کنند؛ از لحاظ اینکه در ذهن فعالان اقتصادی و همکاران آنها در بازار سرمایه 
و کمی دورتر در بازارهای پولی و مالی چه اتفاقی می افتد و حتی متولیان صنعت 

بیمه چه تفکراتی دارند و تا چه اندازه می توان از این تفکرات و انتقادات به نقاط خیلی 
خوبی رسید و تصمیمات بهتری را لحاظ کرد.

معاونت توسعه کسب وکار گروه مالی فیروزه در خصوص نقاط قوت آن چنین 
گفت: نقاط قوت رویداد کیش اینوکس این است که در یک زمان کوتاهی می  توان 
به واسطه حضور کپسولی در یک شرایط زمانی خاص تعداد افراد بیشتری را ملاقات 
کرد. در حالی که جامعه آماری که مثلا در تهران با توجه به ترافیک بخواهند از 
نمایشگاه بازدید به عمل بیاورند؛ زمان زیادی صرف می شود و شاید نتوانند در یک 
زمان اندک، همه افراد را ملاقات کرد و به گفتگو با آنها بپردازند، اما در رویداد کیش 
اینوکس می توان در یک فضای کوچک تر به این افراد دسترسی پیدا کرد؛ ضمن آنکه 
ذهن تمام افراد معطوف به موضوع رویداد و شرایط اقتصادی و شرایط حال کشور 

است و در نتیجه می توان تصمیمات بسیار بهتر و مطلوب تری گرفت.
معاونت توسعه کسب وکار گروه مالی فیروزه در خصوص برنامه های این مجموعه 
برای یازدهمین دوره از نمایشگاه کیش اینوکس گفت: گروه مالی فیروزه امسال در 
صدر هیاتی در نمایشگاه کیش اینوکس حضور پیدا می  کند و سعی داریم که در این 
نمایشگاه ارتباط خود را با ارکان بازار سرمایه و همچنین سایر همکارانی که از بازار 
سرمایه به عنوان میزبان حضور دارند و یا حتی به عنوان بازدیدکنندگان مراجعه 
می کنند؛ بتوانیم روابطمان را بسیار تقویت کنیم. وی در ادامه گفت: در همین 
راستا قصد داریم رایزنی هایی را با بخش بیمه ای نمایشگاه کیش اینوکس داشته 
باشیم؛ چراکه در مرحله بعدی مجوز صندوق بخشی در حوزه بیمه و صندوق های 
بازنشستگی را دریافت کرده ایم. بنابراین فکر می کنم که فضای بسیار خوبی باشد 
تا بتوانیم با شرکت های بیمه ای که در این رویداد حضور دارند؛ رایزنی داشته باشیم 

و ارتباط برقرار کنیم و در خصوص عرضه نماد آنها و بهبود عملکردشان به واسطه 
بازارگردانی این صنعت می توانیم داشته باشیم؛ مذاکراتی در این خصوص انجام 
دهیم و از مدت زمان کوتاهی که در این رویداد هستیم؛ بتوانیم بهره  برداری خوب 
و قابل توجهی داشته باشیم. معاونت توسعه کسب وکار گروه مالی فیروزه در پایان 
گفت: در همین راستا چند پنل تخصصی هم داریم که البته در تهران هر دو ماه 
یک بار به صورت روتین برگزار می  شود که انشاالله با محتوای تخصصی تر میزبان 
فعالان، مراجعه  کنندگان و بازدیدکنندگان یازدهمین دوره کیش اینوکس خواهیم بود 

و دیتای فاخر و ارزشمندتری را به مخاطبان ارائه خواهیم داد.

ویداد کیش اینوکس تخصصی تر، کاربردی تر از گذشته پنل های تخصصی ر


